广西工商职业技术学院办公室

广西工商职业技术学院办公室关于2023级学生

转专业情况的二次公示

各部门、各单位：

根据《广西工商职业技术学院办公室关于办理2023级学生转

专业工作的通知》精神，经个人申请，二级学院审核，教务处复

核，并按照《广西工商职业技术学院转专业管理办法（试行）》

相关规定与要求，学院于2024年3月14日至3月20日将学院2023

级学生转专业情况予以公示。公示期间，教务处收到二级学院反

馈的相关情况，经报部门领导审核，学院领导审批，现将2023

级学生转专业情况进行二次公示。公示期为5个工作日（自2024

年3月26日至2024年4月1日）。公示期间如有异议，请与教务处李

伶俐联系，联系电话:0771-2359078。

附件：广西工商职业技术学院2023级学生转专业情况的二次

公示

广西工商职业技术学院办公室

2024年3月26日

序号 班级 姓名 学号 录取批次类型 原所在二级学院 原录取专业 申请转入二级学院 申请转入专业 意见

1 物流2302班 冼钊玉 2023130249 普招普通批 管理学院 现代物流管理 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

2 营销2301班 韦嘉丽 2023090125 普招普通批 经贸学院 市场营销 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

3 财富2302班 何翠娟 2023390204 普招普通批 财金学院 财富管理专业 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

4 财富2301班 冯圆圆 2023390147 普招普通批 财金学院 财富管理 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

5 财富2302班 黄雅洁 2023390206 普招普通批 财金学院 财富管理 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

6 室内2312班 林秀 2023621248 对口招生 信设学院 室内艺术设计 粮康学院 食品质量与安全 拟同意

7 物流2303班 林思宇 2023130341 普招普通批 管理学院 现代物流管理 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

8 农商2301班 王琼锐 2023680129 普招普通批 经贸学院 农村电子商务 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

9 财富2302班 周兴新 2023390233 单独招生 财金学院 财富管理 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

10 财富2301班 施扬薪 2023390120 普招普通批 财金学院 财富管理 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

11 计应2304班 黄尉 2023040443 普招普通批 信设学院 计算机应用技术 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

12 室内2306班 陆小露 2023620637 普招普通批 信设学院 室内艺术设计 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

13 食检2305班 冯杰 2023690506 社会群体招生 粮康学院 食品检验检测技术 粮康学院 粮食储运与质量安全 拟同意

14 数会2316班 庞小玲 2023531636 对口招生 会计学院 大数据与会计 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

15 物流2308班 黄海萍 2023130833 对口招生 管理学院 现代物流管理 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

16 电商2308班 覃梦柠 2023010820 对口招生 经贸学院 电子商务 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

17 数财2305班 张光玲 2023300528 对口招生 财金学院 大数据与财务管理 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

18 数财2305班 朱玲娇 2023300507 对口招生 财金学院 大数据与财务管理 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

19 室内2302班 梁嘉怡 2023620231 普招普通批 信设学院 室内艺术设计 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

20 室内2304班 玉秀芳 2023620406 普招普通批 信设学院 室内艺术设计 粮康学院 婴幼儿托育服务与管理 拟同意

附件：广西工商职业技术学院2023级学生转专业情况的二次公示

序号 班级 姓名 学号 录取批次类型 原所在二级学院 原录取专业 申请转入二级学院 申请转入专业 意见

21 数会2309班 经佳慧 2023530915 对口招生 会计学院 大数据与会计 粮康学院 智慧健康养老服务与管理 拟同意

22 文秘2302班 陈勤娟 2023220211 普招普通批 管理学院 现代文秘 粮康学院 智慧健康养老服务与管理 拟同意

23 保险2302班 李枫敏 2023400248 普招普通批 财金学院 保险实务 粮康学院 智慧健康养老服务与管理 拟同意

24 保险2302班 韦晓奕 2023400245 普招普通批 财金学院 保险实务 粮康学院 智慧健康养老服务与管理 拟同意

25 室内2302班 王柳丹 2023620240 普招普通批 信设学院 室内艺术设计 粮康学院 智慧健康养老服务与管理 拟同意

26 工商2302班 王家琪 2023260256 普招普通批 管理学院 工商企业管理 会计学院 会计信息管理 拟同意

27 市场2003班 蒋振鸿 20070337 单独招生 经贸学院 市场营销 经贸学院 电子商务 拟同意

28 数财2313班 黎振东 2023301301 退伍军人 财金学院 大数据与财务管理 会计学院 大数据与会计 拟同意

29 数财2313班 黄首鑫 2023301302 退伍军人 财金学院 大数据与财务管理 会计学院 大数据与会计 拟同意

30 数财2313班 覃启坛 2023301303 退伍军人 财金学院 大数据与财务管理 会计学院 大数据与会计 拟同意

31 广告2303班 谢光淳 2023170353 普招普通批 信设学院 广告设计与制作 信设学院 计算机应用 拟同意

32 食检2303班 颜富东 2023680343 普招普通批 粮康学院 食品检验检测技术 信设学院 视觉传达设计 拟同意

33 营销2301班 莫淳智 2023090126 普招普通批 经贸学院 市场营销 会计学院 会计信息管理 拟同意

34 室内2313班 谭江山 2023621324 对口招生 信设学院 室内艺术设计 信设学院 广告艺术设计 拟同意

35 酒店2301班 许渝 2023150146 单独招生 粮康学院 酒店管理 管理学院 工商企业管理 拟同意

36 酒店2301班 玉光照 2023150102 普招普通批 粮康学院 酒店管理与数字化运营 粮康学院 粮食储运与质量安全
公示期内本人放

弃转专业

37 连锁2301班 黄锦华 2023270151 单独招生 管理学院 连锁经营与管理 信设学院 计算机应用技术 公示期内退学

	广西工商职业技术学院办公室关于2023级学生转专业情况的二次公示
	1广西工商职业技术学院办公室关于2023级学生转专业情况的二次公示

	二次公示表